ת"א 20-01-2834 קואלה לחיות מחמד בע"מ ואח' נ' דוכן

לפני: כבוד השופט רון גולדשטיין

התובעים: 1. קואלה לחיות מחמד בע"מ
2. צביקה מאיר

נגד

הנתבע: אור דוכן

בשם התובעים: עו"ד עדי כהן

בשם הנתבע: עו"ד סופי רסקין-פינצ'בסקי

פסק דין

1. זוהי תביעה כספית בסך של 300,000 ש"ח לפי חוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 (להלן: **החוק**, או **חוק איסור לשון הרע**), שבמרכזה פרסומים ברשת האינטרנט על אודות תספורת שביקש הנתבע לבצע במספרת הכלבים המופעלת על ידי התובעים, לכלבו, מגזע פומרניאן, ששמו סימבה (להלן: **סימבה**).

רקע הדברים

2. התובעת 1 היא חברה המפעילה רשת של שלוש מספרות לחיות מחמד (בערים יבנה, פתח תקווה והוד השרון).

מטעם זה ראיתי לחייב את התובעים לשלם לנתבע שכר טרחת עורך-דין בסך של 5,000 ש"ח (כולל מע"מ) (ראו והשוו, ת"א (שלום – ת"א) 18-11-26644 אליגולא נ' זגי, פיסקה 24 (4.2.2021) והאסמכתאות שם; ת"א (שלום – ת"א) 16-12-50784 כהן נ' גן השיקמים בע"מ, פיסקה 21 (13.5.2022)).

24. התוצאה היא שהחייבים של בעלי הדין האחד כלפי משנהו – מתקזזים.

המזכירות תמציא לצדדים את פסק-הדין ותסגור את התיק.

ניתן היום, כ' תמוז תשפ"ג, 09 יולי 2023, בהעדר הצדדים.

רון גולדשטיין, שופט